АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.03.2021 № 218

Об установлении срока внесения инициативных проектов

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 25 марта 2021 года № 8 (162)

В соответствии с пунктом 2.4 главы 2 Порядка выдвижения, внесения,
обсуждения рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их
конкурсного отбора, утвержденного решением Городского Совета от 18.03.2021
№ 06-0172 «О порядке реализации инициативных проектов на территории
муниципального образования «город Дудинка»:

1. Установить период внесения инициативных проектов на рассмотрение
Администрацией города Дудинки со дня вступления в силу распоряжения по
1 июня 2021 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки
Гарманову Т. Ю.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Я. И. Квасова